Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VDRS10P420BSE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VDRS10P420BSE Details PDF
VDRS10P420BSE
Hersteller-Teilenummer: VDRS10P420BSE
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: VARISTOR 680V 2.5KA DISC 12.50MM
Datenblätter: VDRS10P420BSE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VDRS10P420BSE
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung VARISTOR 680V 2.5KA DISC 12.50MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1200 pcs Stock
Serie VDRS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 165pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 12.50mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 612V
Varistorspannung (Typ) 680V
Varistorspannung (max.) 748V
Strom - Überspannungsschutz 2.5kA
Energie 73J
Maximale AC Volts 420VAC
Maximale DC Volts 560VDC
Verpackung Bulk
VDRS10P460BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 750V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P460ASE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 10D 2500A 460V
STLDS AMMO
VDRS10P420BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 680V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P510BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 820V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P385BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 620V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P385BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 620V 2.5KA DISC
12.50MM
VDRS10P420AME
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 10D 2500A 420V KNL18
AMMO
VDRS10P385TME
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 10D 2500A 385V KNL18
TAPE
12062A271KAT2A 6MBI25LB-120 AQV414EAX AT93C66AY1-10YU-1.8 BAS381-TR
BZG05C4V3TR C1005JB1H222M050BA CGA2B3X8R1E153M050BB CGA9N3X7S2A106K230KB CL10C181JB8NNNC
CM88L70TS DJLXT901ALC.A4 GCJ55DR72J154KXJ1L GNS7560ET1UM GRM0336S1E4R1CD01D
GRM1555C1H8R1CZ01D GRM1556R1H6R1DZ01D GRM155R71H103JA88D GRM1885C1H562JA01D GRM1885C1H562JA01J
HIN213CAZ HN3075AA120 HSM2836CT ISO7221BDRG4 KNH21473-3AA
L12P050D15B L6227QTR LMBD914LT1G LP2980AIM5-1.8 MAV-11SM
MAX4072ATA-T MDSB75-1212 MIC39100-5.0 NTCG204AH473KT1 P4SMAJ14A
PS2521L-1-E4-A PS7360L-1A-E3- R9G03412XX S-1711A2J2J-M6T1G SI4825DDY-T1-GE3
STVM100DC6F2 TS9224IDT UP04213008S0 VDRH20R025BSE VDRH20R025BSE
VDRS10P060TLE VDRS10P420BSE VDRS14T510BSE VDRS14T510BSE W83301GR